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LISTA DE APROVADOS - Integrado 2022 - NOVA IGUACU
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CURSO TECNICO DE AUTOMACAO INDUSTRIAL IN
CURSO TECNICO DE AUTOMACAO INDUSTRIAL IN
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CURSO TECNICO DE AUTOMACAO INDUSTRIAL IN
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Inscricao

0595586-7
0593403-2
0595276-8
0591565-5
0593462-9
0598295-3
0597719-4
0595329-4
0591538-8
0595757-6
0598832-9
0593284-3
0592886-0
0595450-8
0597743-2
0599493-3
0597958-9
0600081-1
0596420-5
0596601-0
0592925-5
0596728-0
0592146-6
0599153-8
0592856-3
0592582-0
0595493-9
0593064-3
0593219-7
0597114-5
0599477-8
0594611-8
0596914-8
0591865-9
0592316-9
0595241-0
0593776-3

Candidato

Nycollas Braun Tavares

Helio Daniel Carrico Cescon

Bruno leite leme corréa

carla gabrielle martins da silva
André Tuomas Ribeiro Cunha
Manuela oliveira Braganca

Daniel Pacheco Junjar

Jodo Carlos Rodrigues Oliveira
Guilherme de Freitas Bilek

Pablo Gomes da cruz

Cauan de Freitas Queluci

Marcos Luciano Teodoro Da Silva
Breno Mesquita Teixeira da Cunha
RAPHAEL FREIRE DE SOUZA
FABIO JORGE DE LIMA E SILVA
Yuri Gomes de Moura

Enzo Silva de Souza Santos

Davi Cabral Lima

Luis Fernando Lima Manso

Rhuan de Souza Bersan.

IASMIN SILVA TORRES DOS SANTOS
Vinicius Medeiros de Souza
Eduarda Meireles Cordeiro
HARRISON FIDELIS MONTEIRO
Fagner Pereira Mendes

Felipe Ribeiro da Silva

Matheus Souza de Oliveira
Agatha de mesquita leonel

Vitor Hugo

Jodo Davy Liberador Rocha dos Santos
Julia Mendonga Simeao

Carlos Henrique

Jo Gongalves da Cruz

Tiago dos Santos Fernandes
Maria eduarda de Souza Nascimento

Gabriel Henrique Dos Santos Feijé De Sousa
JORGE EDUARDO COELHO DOS SANTOS

AC
L2
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
L10
AC
L2
AC
AC
AC
AC
AC
AC
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L5
L1
L1
L1
L6
L5
L6
L1

Status

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu
Nova Iguagu

CURSO TECNICO DE AUTOMAGAO INDUSTRIAL IN" Integral
CURSO TECNICO DE AUTOMAGAO INDUSTRIAL IN" Integral
CURSO TECNICO DE AUTOMAGAO INDUSTRIAL IN" Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
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CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral

0595084-1
0598869-0
0597808-7
0595673-7
0598390-6
0596264-3
0593176-6
0598325-0
0596927-2
0598071-8
0599273-3
0591322-5
0599662-0
0591417-6
0593659-7
0595621-7
0592082-8
0594065-3
0591344-9
0594835-3
0595844-6
0597442-2
0594097-2
0594125-6
0598092-5
0599206-4
0593972-7
0598682-7
0594597-5
0598102-0
0595141-5
0599391-6
0591425-9
0592695-0
0592331-8
0595448-3
0596334-1
0597003-9
0599425-8

Paulo eduardo de jesus assis

kaua farias alves

Kaua Oliveira Pinheiro

Isabelly Aguilar Ferreira

Emanuelle Aparecida Rocha Sobrinho da Hora
Luiz Felipe Guedes da Conceigao

Nicole Gomes Moreira

Maria Clara De Araujo Ypsilon

Rayane da Conceicao Gregoério

Karolyne Wamin de Oliveira da Silva
Kauan da Silva Moraes

Joao Paulo Martins de amorim

Mariana Fernandes da silva tomaz
Aghata de Paula Araujo

Evellyne Linair Silva Pacheco

Guilherme de Carvalho Gonzastri Gomes da Silva
Angélica Machado Fernandes

DANIELA MAIA DA SILVA SFORZIN
Erick Fernando Shinkado do Nascimento
Juliana Fernandes Vieira Souto

MARIA LUIZA CHAGAS DOS SANTOS
Gabriela Rodrigues do NAscimento
Débora Ferreira de Oliveira de Andrade Barreiros
Larissa da Costa Amaral

Maria Julia Muniz Pereira Velloso
POLLYANA PASSOS SILVA

Barbara Nascimento Santos

Andressara Coelho Moreira

Fernanda Christina Pereira Santos
Beatriz Rodrigues de Moura

Kethlen dos santos costa

Giovanna calheiros braga

Jeanny Aparecida de Assis Santana
Lavinia Da silva

Natalia Delfino Roberto

Mayan Vinicius Martins Rodrigues

Elis de Souza Castilho

Geovana Marques Dos Santos

Julia Duarte Oliveira da Silva
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CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE ENFERMAGEM INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
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0592837-9
0592675-9
0598360-0
0597401-4
0599390-0
0592075-1
0596095-7
0596259-0
0600147-2
0596765-2
0593480-7
0593576-4
0594480-0
0598267-0
0600399-1
0599479-0
0599269-6
0591390-0
0597379-9
0593868-5
0600361-4
0599568-3
0595387-4
0599320-1
0599503-9
0599363-2
0592226-0
0593228-6
0599992-0
0595877-1
0598913-9
0594521-9
0591478-5
0598173-5
0595507-0
0596552-9
0592868-1
0599426-4
0593399-5

Mariane da Silva Burgos

Jeniffer Sena Bonfim

kaio de oliveira gaiba

Liliane guedes da silva

ANA LUISA ANDRADE DO NASCIMENTO
Pedro Jorge Fernandes Giles

Luis Guilherme Vidal Oliveira de Souza
Nicolas Sousa do Nascimento Rezende
Roberta ribeiro de carvalho

Leoni Rocha de Oliveira Silva

Rémulo Almeida dos Santos

Larissa Caldas de Lima Ramos

Wallace Tavora Ribeiro Junior

Raissa Lemos De Oliveira de Carvalho
Abner Gustavo Lisboa de Arruda

Suiane Almeida

JOAO VICTOR MOREIRA DOS SANTOS
Marcio de Lima Castro

ozias de assis moreira da costa

Danilo Sudré do Nascimento Santos
MARCIO LUCAS SILVA DE MIRANDA
maria luiza da conceicédo do nascimento silva
Lorena de Souza Bento

Lucas marques mosciaro

YAN PONTES DO NASCIMENTO
WESLEY DANIEL NEPOMUCENO REZENDE
Gustavo Henrique Freire da Silva

LUIS GABRIEL DE SOUZA DOS SANTOS
Esther ferreira dos Santos

Leonardo chiapeta Sant Anna dos Santos
JOAO PEDRO FLORENTINO PEREIRA
DANILO FERREIRA DA SILVA GOMES
Caua Vitor Lopes Pereira

Rudhson Kenniata de Araujo Silva

Yuri Melo dos Santos

Riquelme Xavier Sathler de Souza
GUILHERME MENDES DA SILVA SANTOS
Adriane Sigueira De Oliveira

Maria Cecilia Morais do Amaral
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CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE INFORMATICA INTEGRADO A Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICAGCOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICAGCOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICAGCOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral
CURSO TECNICO DE TELECOMUNICAGCOES INTEG Integral

0592549-3
0599258-4
0592242-5
0599596-7
0597788-6
0597316-7
0599262-1
0595953-0
0599257-8
0599400-5
0598315-4
0592820-9
0592478-9
0594931-2
0597206-7
0594980-3
0595176-3
0597341-1
0593684-1
0599374-4
0593311-0
0592812-6
0598984-3
0594423-7
0599198-1
0595862-4
0595134-9
0594543-2
0595575-5
0597017-0
0592056-7
0591919-1
0599591-5
0595239-5
0597164-2
0593614-3
0600067-9
0600276-7
0592014-2

Wesley Marques Pascoal Ramos

JOAO MARCOS PIZZA DA SILVA

Maria Clara Boldrine Pereira

Gabriel Pereira Balthar Teixeira

Vitor Hugo Oliveira de Azevedo

carlos gabriel fernandes dias

HENZO GONCALVES NOGUEIRA
Joaquim Batalha Bazote Cunha Dias de Oliveira
Fabiola Amorim Pires

Thawane Leona vieira

Monize Crystina Oliveira da Silva

Leonardo Xavier da cunha

Laiane Aguiar da Silva

BRUNO GARCIA DIAS DA SILVA

John Rodrigo Fernandes Jesus do nascimento
Guilherme de Lucena Correa

DAVID ALAN CARDOSO DO NASCIMENTO
Lenise de Moura Neves Ferreira

Alexandre Braga Duarte do Nascimento
isabela anacleto dos santos

Davi Campos Magnane

larissa alves de paula

Luiz Fernando da Silva Barros de Carvalho
Maria Vitéria dos Santos Nabuco

Anna Clara Casemiro da Silva

MATHEUS KAUA SOBRINHO AMARAL
Eduardo Ribeiro Silva

gian guimaraes farias

THAYNARA DA SILVA FIALHO BEPI
Thaiany Regina Goulart Branddo Bendengo
Camila Silva de Oliveira

Isabela Scarzo Chagas Bento

Giancarlo da Conceigéo Giarola

Allan Bernardo Mauricio

Nicolas Da Silva Queiroz Serra

Sarah Guimaraes Barbosa

Joao Arthur de Oliveira Matias

Rebeca Evangelista Santos Carvalho
ISABELI FERREIRA DO REGO
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Nova Iguacu CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral 0593899-8 Pierre Inacio Ataide

Nova Iguagu CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral 0592648-1 Darlan costa de Araujo
Nova Iguacu CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral 0600246-0 Emanoel da silva lourenco
Nova Iguagu CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral 0598284-1 Giulianna Santos de Souza
Nova Iguacu CURSO TECNICO DE TELECOMUNICACOES INTEG Integral 0596884-1 Caud Gomes Amaral

Nova Iguagu CURSO TECNICO DE TELECOMUNICAGOES INTEG Integral 0596780-1 Julio Cesar Atayde da Silva
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L2
L2
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